Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04.09.2018                                                                                                № 5171

О внесении изменений в программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа г. Бор », утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 № 5244

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести  изменения  в программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 № 5244  ( в редакции постановлений от 01.02.2017 № 460, от 29.03.2017 № 1525, от 28.04.2017 № 2157,от 30.06.2017 №3614, от 28.09.2017 №5590, от 25.10.2017 № 6140, от 08.11.2017 № 6529, от 30.11.2017 №7120, от 25.12.2017 №7767, от 31.01.2018 № 472, от15.03.2018 №1409, от 26.07.2018 №2361, от 05.06.2018 № 3176, от 28.06.2018 №3646, от 03.08.2018 № 4547):
1.1. В таблице 1 Ресурсное обеспечение реализации  муниципальной программы за весь период реализации:
1.1.1. В позиции 1.1 в графах 6,7 цифры «37978,8», «9609,7»  заменить на цифры «37207,1», «8838,0»;

1.1.2. . В позиции 1.2 в графах 6,7 цифры «498831,7», «96080,6»;  заменить на цифры «499603,4», «96852,3»;

1.2. В таблице 1.2. Перечень основных мероприятий муниципальной программы за 2018 год.

1.2.1. В позиции 1.1 в графах 6,7 цифры  «10250,2», «9609,7» заменить на цифры «9478,5», «8838,0»;

1.2.2. В позиции 1.2 в графах 6,7 цифры  «163100,8», «96080,6»; заменить на цифры «163872,5», «96852,3»;

1.3. В таблице 2. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации:

1.3.1. В позиции 2.1 в графах 6,7 цифры  «37988,3», «9649,7»; заменить на цифры «37207,1», «9478,5»;

1.3.2.В позиции 2.1.3 в графах 6,7 цифры  «37948,3», «9609,7»; заменить на цифры «35346,6», «8838,0»;

1.3.3.В позиции 2.2 в графах 6,7 цифры  «498027,8», «162296,9»; заменить на

цифры «499603,4», «163872,5»;

1.3.4. В позиции 2.2.3 в графах 6,7 цифры «355134,6», «96080,6»;   заменить на цифры «355906,3», «96852,3»;

2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                      А. В. Киселев

С.Ф.Бочкарева

22334